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Hej! 
 
Vi skulle i våras ha deltagit i Transportstyrelsens möte angående avgifter, som tyvärr inställdes på grund av 
smittoläget.  Kort därefter efterfrågade Infrastrukturdepartementet istället våra synpunkter, vilka adresserades 
departementet 2020-03-23. 
 
Departementets svar fokuserade inte på de problem som avgifterna åsamkar fisket utan istället på sättet att 
finansiera Transportstyrelsens registerhållningsverksamhet och skälen till att insjöfiskets fartyg medtagits i 
systemet. 
 
Vi har inga invändningar mot grunderna i systemet att ta in avgifter eller skälen till insjöns medtagande i 
systemet, utan invändningarna består i att ni inte lyckats se konsekvenserna i verklighetens verksamhet som 
tyvärr orsakas av myndighetens system. 
 
Vi bifogar inlaga till departementet, deras svar av den 30/9 samt vårt genmäle 1/10 2020. 
 
Problemen är faktiskt så allvarliga att Kustbevakningen härförleden vänligen uppmanat en av våra medlemmar 
att överväga byte till ett bättre fartyg än det usla flytetyg som medlemmen använde. Skälet till att båten 
fortfarande användes är undvikande av ytterligare en av många myndighetsavgifter som urholkar ekonomin. 
 
Vi vill föreslå Transportstyrelsen att ändra systemet på så sätt att varje fiskeföretag skall kunna ha sitt 
huvudfartyg registrerat och övriga specialbåtar ses som tillbehör till detta.  
Ungefär som det sätt som förmodas ske med livbåtarna på finlandsfärjorna; Färjan är registrerad, medan 
livbåtarna är tillbehör och kontroll sker i ett gemensamt sammanhang. 
 
Är övertygad om att ett sådant system skulle kunna få in hela insjöfiskeflottan i systemet, att få bort 
olycksriskerna, samtidigt som Transportstyrelsen ändå får in tillräckliga medel för sin verksamhet. 
Vi har varit i kontakt med den fiskare som fick förslaget från Kustbevakningen. Han kommer omgående beställa 
nytt fiskefartyg om systemet ändras enligt ovanstående förslag. 
 
 
 
 
 
Med vänlig hälsning   
Mats Eriksson   e.u. / Mats Ingemarsson 
Förbundsordförande            Vd 
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